[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___15.09.2016___  № ___2044___
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 31.10.2013 № 242
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования города Слободского на 2014-2018 годы», а именно:

Приложение № 2 к муниципальной Программе муниципального образования «город Слободской» «Развитие образования города Слободского на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава администрации

города Слободского                                                                        И.В.Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела образования

и молодежной политики

администрации города Слободского

              Е.Н.Глушкова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города Слободского по профилактике

правонарушений и социальным вопросам                                        А.В.Кротова

Начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                    Н.П.Аверина

Заведующий отделом образования и

молодежной политики администрации

города Слободского                                                                             С.Л.Трегубова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                 А.Н. Халявин

Разослано: Дело-2, ООА-1,Фин. упр.- 1, Орготдел-1, Бабинцевой Н.А. – 1
Приложение № 2

к муниципальной Программе

муниципального образования

«город Слободской»

«Развитие образования города

Слободского на 2014-2018 годы»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной Программы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы,
ведомственной целевой
программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год

	Муниципальная
Программа
	«Развитие образования города Слободского»
	всего
	389891,2
	404745,0
	372415,6
	337727,1
	421204,1

	федеральный бюджет
	3212,4

	областной бюджет
	220056,4
	216551,9
	175390,4
	184571,7
	262355,9

	бюджет города
	164099,8
	188193,1
	197025,2
	153155,4
	158848,2

	Муниципальная подпрограмма
	«Развитие дошкольного образования детей города Слободского»
	всего
	146164,6
	165098,6
	175946,7
	139823,9
	157057,3

	областной бюджет
	57726,6
	58006,3
	60867,8
	49333,1
	68061,2

	бюджет  города
	88438,0
	107092,3
	115078,9
	90490,8
	88996,1

	Муниципальная подпрограмма
	«Развитие общего образования и дополнительного образования детей города Слободского»
	всего
	225294,2
	225361,6
	178450,4
	191298,0
	249736,1

	областной бюджет
	164588,1
	157549,3
	113271,4
	135238,6
	192418,2

	бюджет  города
	60706,1
	67812,3
	65179,0
	56059,4
	57317,9

	Муниципальная подпрограмма
	«Педагогические кадры города Слободского»
	всего
	1744,5
	1618,0
	1495,2
	1127,7
	1908,2

	бюджет города
	1744,5
	1618,0
	1495,2
	1127,7
	1908,2

	Муниципальная подпрограмма
	«Безопасность образовательных учреждений города Слободского»
	всего
	7889,3
	1059,3
	5639,7
	166,0
	2338,6

	федеральный бюджет
	3212,4

	областной бюджет
	1376,8

	бюджет  города
	3300,1
	1059,3
	5639,7
	166,0
	2338,6

	Ведомственная
целевая
программа
	Организация деятельности МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	всего
	6821,8
	9395,1
	9111,0
	4704,5
	7164,7

	областной бюджет

	191,3

	бюджет  города
	6821,8
	9395,1
	8919,7
	4704,5
	7164,7

	Мероприятие
муниципальной
Программы

	Поддержка и развитие талантливых и одаренных детей

	всего
	201,8
	68,4
	59,4
	69,0
	267,1

	бюджет  города
	201,8
	68,4
	59,4
	69,0
	267,1

	Мероприятие
муниципальной
Программы

	Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время
	всего
	1763,5
	2103,9
	1673,1
	488,0
	2406,4

	областной бюджет
	1348,9
	996,3
	1004,4

	1876,5

	бюджет  города
	414,6
	1107,6
	668,7
	488,0
	529,9

	Мероприятие
муниципальной
Программы

	Информатизация системы образования города Слободского
	всего
	11,5
	40,1
	40,1
	50,0
	325,7

	бюджет  города
	11,5
	40,1
	40,1
	50,0
	325,7